DECLARAÇÃO ESCRITA DE VOTO
(Do Sr. Rodolfo Nogueira)

Declaração  Escrita  de  Voto  ao
parecer oferecido ao PL 182/2024

Senhor Presidente,

Nos  termos  do  parágrafo  único  do  artigo  182  do  Regimento

Interno  da  Câmara  dos  Deputados,  DECLARO  que,  na  Sessão

Deliberativa  do  dia  19/11/2024,  votei  NÃO  na  votação  nominal do

parecer  oferecido  ao  PL  182/2024,  conforme  a  orientação  da

Oposição.

Sala das Sessões, em 19 de novembro de 2024.

RODOLFO NOGUEIRA

Deputado Federal- PL/MS

*C
D2

40
80

58
57

20
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Rodolfo Nogueira
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD240805857200

DV
T

n.
3

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
9/

11
/2

02
4

20
:0

2:
50

.1
53

 -
M

es
a

DV
T

3
=>

 P
L

18
2/

20
24

 (N
º

An
te

rio
r:

PL
 2

14
8/

20
15

)